(12) Cathaginonium, los mms Cas Vat Pl 1 Bg, y S Peus; Cathaginis el C Theod

(13) ex die sententiae, omitelas el C Theod

(14) eius, omitela el C Theod, en el que después se lee subiacente

(15) Nov, conjetura Jac Godofsi porque en el mes de Febrero se celebra todavía Joviano

(16) Hal omite la indicación de la fecha

(17) Post alia, anteponen Cont y después los demás, contra los mms del Cód, pero con el C. Theod

(18) In condemnationibus, el C. Theod

(19) Hal omite la indicación de la fecha

(20) El C. Theod, y Bk; Idem a et c Achadius a, S Peus; Imp Hon et Arch., los mms Vat Bg; Idem AAA, las ed Nbg Hal y las demás

(21) Post alia, anteponen Russ y los demás con el Theod, pero contra los mms del Cód

(22) Los mms Pl 1 2 Bg., y las ed Nbg Schf Hal Russ Cont Chas; patiatui, Pac, Sp. Bk; patitui, el C Theod

(23) iudici provinciae, el C. Theod

(24) Hal omite la indicación de la fecha

27 *Imp Arcadii et Honori AA Ennoio (1), Proconsuli Afiae* — Nominaciones (2) libellis vel edictis factae citia consilium (3) publicum non valent; de quibus nec appellare nesciit, si solemnitas deest.

Dat XVII Kal Ian Mediolano, Oktobrio et Probinus Couss (4) [395]

28 *Iudem AA Nebridio, Proconsuli Asiae* — Si quis libellos appellatorios ingesserit, sciat, se habere licentiam arbitrium commutandi et suos libellos recuperandi, ne iustae poenitutinis humanitas amputetur.

Dat XI (5) Kal. August Constantinop Arcadio IV et Honorio III AA Cons [396]

29 *Iudem AA ad Eutychianum PP (6)* — Addictos suppicio et pro ciimino immanitate damnatos nulli per vim atque usurpationem vindicari liceat ac teneare. Quibus in causa criminali humanitatis consideratione, si tempora suffragantur, interponenda provocacione copiam non negamus, ut ibi diligentius examinetur, ubi contra hominis salutem per errorem vel gratiam (7) cognitoris oppressa putatur esse iustitia; ea conditione, ut, si (8) proconsul, vel comes Orientis, vel (9) augustalis, vel vicarius fuerint cognitores, non tam ad clementiam nostram, quam ad amplissimas potestates sciant esse referendum. Eo igitur enim de his plenum volumus esse iudicium, qui, si ita res est, et crimen exegerit, rectius possint puniri e damnatos.

Dat VI Kal August Mnizo (10), Honorio A IV et Eutychiano Cons [398]

30 *Iudem AA Theodoro (11) PP* — Si quis provocacione interposita suspecti iudicis velit prolatam (12) vitare (13) sententiam, in hac voce libet habeat potestatem, nec timeat contumeliam iudiciorum, quem et ab ipsa iniuria possit facile provocare, (14) maxime quem a solo tantum praefecto praetorio (15) non sine dispicio causae provocare permissum sit. Sciant igitur cuncti, sibi ab iniuriis et suspectis iudicibus et in (16) capitali suppicio ac fortunatum dispendio provocacionem esse concessam.